

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на озеленення
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 581,461 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,09061 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 273,306 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Територія ДНЗ									
1	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	12,475	<u>9412.84</u> 4990,09	<u>-</u> -	117425	62251	<u>-</u> -	<u>62,8000</u> -	<u>783.43</u> -
2	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	12,475	<u>1611.63</u> 698,75	<u>-</u> -	20105	8717	<u>-</u> -	<u>8,2400</u> -	<u>102.79</u> -
3	КБ47-7-1	Садіння дерев та кущів	10шт	27,2	<u>3344.41</u> 3344,41	<u>-</u> -	90968	90968	<u>-</u> -	<u>42,9100</u> -	<u>1167.15</u> -
4	КБ47-9-3	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев та кущів із квадратною грудкою землі розміром 0,5х0,5х0,4 м у природному ґрунті	10шт	27,2	<u>4301.91</u> 1858,74	<u>2263.81</u> 333,48	117012	50558	<u>61576</u> 9071	<u>19,6900</u> 2,6850	<u>535.57</u> 73,03
5	С1429-95 варіант 1	Липа звичайна	шт	4	<u>1454.51</u> -	<u>-</u> -	5818	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

92_СД_ЛС1_07-01-03

6	С1429-9 варіант 2	Сосна горна Мугус Pinus mugo Muguhus	шт	8	1684,60	-	13477	-	-	-	-
7	С1429-9 варіант 1	Спірея Вангутта	шт	260	261,11	-	67889	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					432694	212494	61576 9071		2588,94 73,03
		Разом будівельні роботи, грн.					432694				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					158624				
		всього заробітна плата, грн.					221565				
		Загальновиробничі витрати, грн.					113551				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					234,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35080				
		Всього будівельні роботи, грн.					546245				
		- - - - -									
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 1					546245				
8	КБ47-25-4	Розділ 2. Територія ЗОШ I-III ст № 83 Підготовки ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	2,515	9412,84 4990,09	-	23673	12550	-	62,8000	157,94
9	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	2,515	1611,63 698,75	-	4053	1757	-	8,2400	20,72
		Разом прямі витрати по розділу 2					27726	14307	-		178,66
		Разом будівельні роботи, грн.					27726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13419				
		всього заробітна плата, грн.					14307				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7490				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2354				
		Всього будівельні роботи, грн.					35216				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -									
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 2					35216				

92 СД ЛС1 07-01-03

	Разом прямі витрати по кошторису	460420	226801	61576		2767,6
	Разом будівельні роботи, грн.	460420		9071		73,03
	в тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	172043				
	всього заробітна плата, грн.	235872				
	Загальновиробничі витрати, грн.	121041				
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	249,98				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	37434				
	Всього будівельні роботи, грн.	581461				

	Всього по кошторису	581461				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	3090,61				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	273306				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]